
     N E W S  R E L E A S E  

2025 年 3 月吉日 

株式会社七尾製菓 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

 一部商品について価格改定を実施いたしますので、お知らせします。 

 近年、市場を取り巻く環境において、物流費の上昇、原材料や包装資材の価格高騰による製造コストの上

昇が続いております。このような環境において、弊社では、これまでの品質を維持しながら、生産の効率化

や経費削減などさまざまな対策を講じてまいりましたが、企業努力だけではこれまで通りの商品の提供が

困難な状況となっており、やむを得ず価格改定および内容量変更を実施させていただきます。  

 今後も安全・安心で高品質な商品の提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

 

■対象商品 

 

 

商品名 価格改定率 改定日 

ニコニコニッコリゼリー各種             約 10％ 
2025 年 4 月 1 日 

出荷分から 

 

 

 

以上 

 


